Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 апреля 2021г.

	N
	439

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа»
Руководствуясь Законом Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 35-З «О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области», Решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24 сентября 2020 г. № 14 «О реорганизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», Решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12 января 2021 г. № 2 «Об утверждении Положения об администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01.12.2016 № 1035 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации и утверждения уставов муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 октября 2015 года № 1054 (в редакции от 24 января 2019 года), заменив по тексту слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

       С.А.Кучин